ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 347/TM-PGDĐT Quận 7, ngày 29 tháng 3  năm 2018

THƯ MỜI

Về việc tập huấn công tác tiếp công dân,

 giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo

 Thực hiện Kế hoạch số 345/KH-PGDĐT-KTr ngày 29 tháng 3 năm 2018

của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7 về việc tổ chức tập huấn công tác tiếp

công dân, giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo;

 Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7 trân trọng kính mời:

 Hiệu trưởng, cán bộ/giáo viên được phân công thực hiện công tác tiếp công

dân, giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo tại các trường mẫu giáo, mầm non, tiểu

học, trung học cơ sở (công lập) trên địa bàn Quận 7.

 Đến tham dự buổi tập huấn về công tác tiếp công dân, giải quyết đơn thư

khiếu nại, tố cáo.

 Thời gian: 08g00 ngày 05 tháng 4 năm 2018 (Thứ Năm).

 Địa điểm: Trường Tiểu học Võ Thị Sáu

 (Địa chỉ: R6 Đặng Đại Độ, Phường Tân Phong, Quận 7)

 Rất mong các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ, đúng thành phần.

Trân trọng kính mời./.

  TRƯỞNG PHÒNG

  (đã ký và đóng dấu)

  Ngô Xuân Đông